Администрация Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.11.2017                                                                                            №  28

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
2017 года

        1.   Внести изменения в  доходную часть бюджета Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 по следующим КБК:
Увеличение бюджетных ассигнований:
005 2 02 29999 10 0000 151 Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014-2019 годы»–500000 рублей

      2.  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2017 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

011  0801 030070510  "Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы Новосибирской области "Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2014 – 2019 годы"

010 0801 030070510 611-Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)/-увеличить на сумму 500000руб;
3. Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Лопатинского сельсовета
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Квак Н.А.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                             Л.К.Пономарева